



KIBRIS
VAKIFLAR
İDARESİ

1571

İYİLİK GAZETESİ

HAZİRAN 2024 | SAYI: 127



Bayramın Manevi Coşkusu Hala Sultan Tekkesi'nde Yaşandı

Kıbrıs Vakıflar İdaresi ve Din İşleri Başkanlığı'nın Kurban Bayramı münasebetiyle İslam alemi için kutsal sayılan mekanlardan biri olan Hala Sultan Tekkesi'ne düzenlediği ziyaret yoğun katılım ile gerçekleşti.

Metehan Sınır Kapısı'ndan otobüslerle hareket eden 650 kişilik kabile, güvenlik önlemleri eşliğinde Larnaka'da bulunan Hala Sultan Tekkesi'ne ulaştı.

Ziyaret sırasında Türbeyi gezen misafirler, ibadetlerini yerine getirerek manevi anlamda önemli bir deneyim yaşadı. Dualar eşliğinde tamamlanan bu özel ziyaret, tüm misafirler için unutulmaz bir anı olarak kaldı.

Hala Sultan Kimdir?

Larnaka yakınındaki Tuz Gölü kıyısında, türbesi ve adına yapılmış külliyesi ile bilinen ve Hala Sultan olarak tanınan Ümmü Haram bint Milhan'ın adı, bazı kaynaklarda er-Rümeysâ veya el-Gumeysâ olarak belirtilmektedir.

Buhari'de yer alan Hadis-i Şerif'e göre peygamberimiz Hz. Muhammed (s.a.v), rüyasında Hala

Sultan'ın birincilerden (deniz gazilerinden) olacağını ve deniz seferine katılacağını görmüştür.

Hala Sultan, 648-649 yılları arasında Kıbrıs'a düzenlenen ilk deniz seferinde yer almış ve Akka limanından Kıbrıs'a hareket etmiştir. Deniz seferi esnasında yaya yürüyemeyecek kadar yaşlı olan Hala Sultan, Larnaka'da şu anda türbesi bulunan bölgede katırdan düşerek şehiden vefat etmiş ve orada toprağa verilmiştir.

Osmanlı donanması Akdeniz'e açılırken Larnaka hizasına geldiklerinde üç top atışıyla Hala Sultan'ı selâmlardılar. Tüm İslâm dünyasında, Türk dünyasında ve özellikle Kıbrıslı Türkler'in gönlünde yoğun bir Hala Sultan sevgisi vardır.

Kıbrıs'ın 1571 yılında Osmanlı Devleti tarafından fethinden sonra, buraya türbe ve cami yapılarak Mekke, Medine ve Kudüs'ten sonra önemli ziyaret mekânlarından biri haline gelmiştir.



Yüzlerdeki Tebessümün Adı Evkaf İyilik Gönüllüleri

Evkaf İyilik Gönüllüleri, yürüttüğü faaliyetlerle atalarımızdan kalan iyilik medeniyetini devam ettirirken aynı zamanda ihtiyaç sahibi ailelere de ulaşmaya devam ediyor.

İyilik Gönüllüleri, ev ziyaretleri kapsamında T.C. Lefkoşa Büyükelçisi Metin Feyzioğlu'nun eşi Birgül Feyzioğlu ile Güzelyurt bölgesinde yaşayan engelli bireylerimizi ve ailelerini ziyaret etti. Ziyaret esnasında ailelerle birlikte keyifli vakit geçiren gençlerimiz, fedakâr annelerimize hediyeler

takdim etti.

Ayrıca, geçtiğimiz ay başlatılan aşevi projesi kapsamında İyilik Gönüllüleri'nin kendi imkânlarıyla hazırladığı yemekler, haftanın belirli günlerinde ihtiyaç sahibi ailelere ulaştırılıyor.

Gönüllü gençlerimizin emeğiyle yürütülen bu anlamlı projeler ile vatandaşlarımızın yüzlerinde tebessüm oluşmasına vesile olunurken aynı zamanda toplumsal değerlerimize de sahip çıkılıyor.



KIBRIS
VAKIFLAR
İDARESİ
1571

"EN GÜZELİ İYİLİKTE YARIŞALIM"



Evkaf Farklı Kültürden Gelen Çocukları Ağırladı

KKTC Folklor ve Gençlik Merkezi (FOGEM) tarafından düzenlenen "16. Uluslararası Yaz Sevinci Çocuk Festivali" Kıbrıs Vakıflar İdaresi'nin katkılarıyla bu yıl da coşkuyla gerçekleşti.

Festival kapsamında Bulgaristan, Ukrayna, Kazakistan, Kırgızistan ve Türkiye'den gelen ekipler, kendi kültürlerini tanıtırken aynı zamanda farklı kültürleri tanıma fırsatı buldu.

Etkinlik kapsamında adaya gelen ekip temsilcileri, Kıbrıs Vakıflar İdaresi'ni ziyaret ederek Evkaf Genel Müdürü Prof. Dr. Mustafa Tümer ile bir araya geldi. Organizasyona

katkılarında ötürü Genel Müdür Prof. Dr. Mustafa Tümer'e teşekkür eden ekip temsilcileri, hediyelerini takdim ederek hatıra fotoğrafı çekti.

Ziyaretin ardından 5 Haziran Dünya Çevre Gününü kutlamak amacıyla Evkaf bahçesinde bir araya gelen ekipler, alana yeni fidanlar kazandırdı.

Evkaf'ın farklı kültürleri bir araya getirmeyi amaçlayan bu tür etkinliklere daima destek verdiğini belirten Tümer, farklı coğrafya ve kültürleri buluşturmanın bizler için büyük bir onur olduğunu ifade etti.



İyilik Ziyaretleri Kaldığı Yerden Devam Ediyor



Evkaf İyilik Gönüllüleri, Lapta Huzurevi'ne gerçekleştirdiği ziyaret ile yaşlılarımıza yönelik gösterdiği duyarlılığı bir kez daha ortaya koydu.

Ziyaret sırasında önceden belirlenen ihtiyaçları karşılayarak onların mutluluğuna katkıda bulunmanın gururunu yaşayan genç gönüllüler, yaşlılarımızla gerçekleştirdiği samimi sohbetler sayesinde onların geçmiş hayat hikâyelerini dinleme ve dertlerine ortak olma fırsatını da yakaladı.

Gönüllü gençlerimizden mesaj var!

Evkaf İyilik Gönüllüleri olarak toplumumuzun her kesimine dokunmayı ve yardımlaşmayı önemsiyoruz. Yaşlılarımızın hayatlarına dokunarak onların yanında olduğumuzu hissettirmek, bizim için büyük bir mutluluk kaynağıdır.

Bu tür etkinliklerin sadece yaşlılarımıza değil, genç gönüllülerimize de örnek teşkil edeceğini umut ediyoruz.

Yepyeni Kıyafetleri ile Çocuklarımız Bayrama Hazır



Kıbrıs Vakıflar İdaresi çatısı altında faaliyet gösteren Evkaf İyilik Gönüllüleri, Kurban Bayramı öncesinde ihtiyaç sahibi çocukları da unutmadı.

İyilik Gönüllüleri çocukların bayramlık ihtiyaçlarını karşılayarak, küçük yüzlerde büyük tebessümün oluşmasına vesile oldu. Ayrıca, yeni kıyafetlerine kavuşan çocukların saç

kesimi de yapılarak bayram hazırlıkları tamamlandı.

Yaptığı çalışmalarla geleneklerimizi sürdürmeye devam eden İyilik Gönüllüleri, her geçen gün daha fazla ihtiyaçlı çocuğa ulaşmakta ve 453 yıllık İyilik Medeniyetini yaşatmaya devam etmektedir.

Evkaf İyilik Gönüllüleri, Vatandaşlarımızla Bayramlaştı

Evkaf İyilik Gönüllüleri, bayramın ruhunu ve manevi değerlerini gelecek kuşaklara aktarmak amacıyla her bayram olduğu gibi bu bayramda da başta Lefkoşa ve Güzeyurt olmak üzere Kuzey Kıbrıs'ın dört bir yanında vatandaşlarımız ile bayramlaşarak cezerye ikram etti.

Bayram öncesi yaşlılarımızı da unutmayan İyilik Gönüllülerimiz, Kalkanlı Yaşlı Bakım Evi'ni ve Sonbahar Özen Yaşlı Yaşam Merkezi'ni de ziyaret etti. Yaşlılarımızla keyifli bir sohbet gerçekleştiren ekip, bayramlaşma sonrası cezerye ikramında bulundu.



Kıbrıs Vakıflar İdaresi
Genel Müdürlüğü
11-13 Girne Caddesi, PK.118
Lefkoşa - KKTC

İLETİŞİM

tel: 0392 22 83 134
tel: 0392 44 40 494
e-posta: evkaf@evkaf.net
web: evkaf.org

SOSYAL MEDYA HESAPLARIMIZ

Facebook: @evkaf
Instagram: @evkafofficial
Twitter: @evkafofficial

